[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03 марта 2020 года
	№ 2

Об отмене
Постановления главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета от 12.12.2012 г. № 10
           В соответствии с    пунктом 3 Указа Президента РФ от 18.05.2009г.  № 557 «Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
Постановляю:
1. Постановление главы муниципального город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета от 12.12.2012 г. № 10 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Муниципального Совета МО г.Петергоф, обязанных представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» отменить.

2. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя  Муниципального Совета

А.В. Шифман